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Prvenstvo Beograda  „B“ program  

 
19. mart 2016.godine 

 

 

    Službe takmičenja : 

 
 

    Rukovodilac takmičenja       Fatić   Dalibor – „C“ 

    Tehnički delegat                    Tisinović Nikola – „B“                                           

 

 

    Komisija za pregled meta : 

   -predsednik ,   Blažak Mario – „B“                                        

   -član ,              Simović Miroslav – „C“ 

   -član ,              Konjević Jovana – „C“     

 

    Sudije na vatrenoj liniji : 

 

         - Markoš Biljana, Glavni sudija „C“ 

         - Mizdrak Aleksandra – “D”     

         - Mandić Zlatko -  „C“ 

 

  Komisija za žalbe : 

 

         -predsednik ,   Fatić Dalibor – „C“                                           

         -član ,              Blažak Mario – „B“  

         -član ,              Markoš Biljana,  „C“ 
 

 



 

 
Kadeti  -  Standardna vazdušna puška Ekipni plasman 
 

  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                   1726 

        Nikolić Aleksandar              95  95  99  91  97  99   576 

        Simović Aleksa                  99  98  96  94  93  98   578 

        Mitrović Aleksa                 95  96  97  94  95  95   572 

 

  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1631 

  3.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1393 

 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Simović Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Ušć  99  98  96  94  93  98   578 

 2.Nikolić Aleksandar    02 SK "Novi Beograd-Ušć  95  95  99  91  97  99   576 

 3.Kukrkić Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Ušć  96  99  97  93  94  97   576 

 4.Mitrović Aleksa       00 SK "Novi Beograd-Ušć  95  96  97  94  95  95   572 

 5.Stanković Luka        01 SK "Novi Beograd-Ušć  93  94  95  96  97  95   570 

 6.Stevanović Stojan     01 KSS "Policajac"       93  94  96  95  94  97   569 

 7.Ognjanović Miloš      00 SK "Novi Beograd-Ušć  94  95  92  92  93  93   559 

 8.Nedeljković Luka      01 SK "Partizan BGD"     93  95  93  96  93  89   559 

 9.Burić Marko           01 SK "Partizan BGD"     90  89  93  91  94  88   545 

10.Panić Aleksa          01 SD "Palilula"         93  88  95  91  92  86   545 

11.Ljujić Sava           04 SK "Partizan BGD"     88  90  85  84  87  93   527 

12.Simić Mateja          01 SK "Kolubara"         86  89  86  89  72  88   510 

13.Vićovac Mateja        01 SD "Filip Kljajić"    80  87  87  84  84  79   501 

14.Kuzman Rastko         02 SK "Novi Beograd-Ušć  79  84  85  83  81  87   499 

15.Kraguljac Petar       01 SK "Kolubara"         77  84  81  85  92  77   496 

16.Stojanović Lazar      04 SK "Kolubara"         66  63  52  72  72  62   387 

 

 

 

          Mlađi juniori  -  Standardna vazdušna puška Ekipni plasman 
 

  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                   1726 

        Nikolić Aleksandar              95  95  99  91  97  99   576 

        Simović Aleksa                  99  98  96  94  93  98   578 

        Mitrović Aleksa                 95  96  97  94  95  95   572 

 

  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1683 

  3.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1393 

 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Bućić Ratko           99 SK "Partizan BGD"     97  96  98  97  96  95   579 

 2.Simović Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Ušć  99  98  96  94  93  98   578 

 3.Nikolić Aleksandar    02 SK "Novi Beograd-Ušć  95  95  99  91  97  99   576 

 4.Kukrkić Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Ušć  96  99  97  93  94  97   576 

 5.Mitrović Aleksa       00 SK "Novi Beograd-Ušć  95  96  97  94  95  95   572 

 6.Stanković Luka        01 SK "Novi Beograd-Ušć  93  94  95  96  97  95   570 

 7.Stevanović Stojan     01 KSS "Policajac"       93  94  96  95  94  97   569 

 8.Ognjanović Miloš      00 SK "Novi Beograd-Ušć  94  95  92  92  93  93   559 

 9.Nedeljković Luka      01 SK "Partizan BGD"     93  95  93  96  93  89   559 

10.Burić Marko           01 SK "Partizan BGD"     90  89  93  91  94  88   545 

11.Panić Aleksa          01 SD "Palilula"         93  88  95  91  92  86   545 

12.Ljujić Sava           04 SK "Partizan BGD"     88  90  85  84  87  93   527 

13.Simić Mateja          01 SK "Kolubara"         86  89  86  89  72  88   510 

14.Vićovac Mateja        01 SD "Filip Kljajić"    80  87  87  84  84  79   501 

15.Kuzman Rastko         02 SK "Novi Beograd-Ušć  79  84  85  83  81  87   499 

16.Kraguljac Petar       01 SK "Kolubara"         77  84  81  85  92  77   496 

17.Stojanović Lazar      04 SK "Kolubara"         66  63  52  72  72  62   387 

 
 



 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti Pojedinačni plasman 
 

 1.Lazić Vukašin         00 SK "Kolubara"         96  88  87  90  91  92   544 

 2.Ratković Petar        00 SK "Kolubara"         90  90  92  91  90  90   543 

 3.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         89  89  87  88  89  88   530 

 4.Jovanović Stefan      00 SK "Kolubara"         84  85  83  91  88  88   519 

 5.Marković Zlatomir     02 SD "Zemun-Centar"     86  81  80  86  86  79   498 

 6.Ristić Filip          00 SD "Filip Kljajić"    81  83  79  84  84  82   493 

 7.Kraguljac Mihajlo     01 SK "Kolubara"         75  66  79  86  90  85   481 

 8.Vekić Nemanja         00 SK "Crvena Zvezda"    77  81  82  79  73  88   480 

 9.Jović Jovan           02 SK "Novi Beograd-Ušć  80  79  87  78  82  74   480 

10.Životić Lazar         01 SD "Filip Kljajić"    77  72  79  79  81  81   469 

11.Jovanović Dejan       02 SD "Zemun-Centar"     77  75  79  83  74  81   469 

12.Milinović Luka        05 SK "Kolubara"         68  68  72  79  79  78   444 

 

 

          Mlađi juniori  -  Standardni vazdušni pištolj Ekipni plasman 
 

  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1638 

        Todorović Stefan                90  90  92  95  95  89   551 

        Ratković Petar                  90  90  92  91  90  90   543 

        Lazić Vukašin                   96  88  87  90  91  92   544 

 

  2.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                   1526 

  3.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                   1488 

 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Todorović Stefan      99 SK "Kolubara"         90  90  92  95  95  89   551 

 2.Lazić Vukašin         00 SK "Kolubara"         96  88  87  90  91  92   544 

 3.Ratković Petar        00 SK "Kolubara"         90  90  92  91  90  90   543 

 4.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         89  89  87  88  89  88   530 

 5.Nedimović Ratko       98 SK "Novi Beograd-Ušć  87  84  96  87  83  87   524 

 6.Grujičić Ilija        99 SK "Novi Beograd-Ušć  88  83  85  92  86  88   522 

 7.Jovanović Stefan      00 SK "Kolubara"         84  85  83  91  88  88   519 

 8.Savić Ivan            98 SK "Crvena Zvezda"    84  83  88  87  80  89   511 

 9.Marjanović Đorđe      99 SK "Novi Beograd-Ušć  83  84  84  82  87  88   508 

10.Marković Zlatomir     02 SD "Zemun-Centar"     86  81  80  86  86  79   498 

11.Savić Jovan           98 SK "Crvena Zvezda"    79  90  79  78  86  85   497 

12.Ristić Filip          00 SD "Filip Kljajić"    81  83  79  84  84  82   493 

13.Kraguljac Mihajlo     01 SK "Kolubara"         75  66  79  86  90  85   481 

14.Jović Jovan           02 SK "Novi Beograd-Ušć  80  79  87  78  82  74   480 

15.Vekić Nemanja         00 SK "Crvena Zvezda"    77  81  82  79  73  88   480 

16.Životić Lazar         01 SD "Filip Kljajić"    77  72  79  79  81  81   469 

17.Jovanović Dejan       02 SD "Zemun-Centar"     77  75  79  83  74  81   469 

18.Milinović Luka        05 SK "Kolubara"         68  68  72  79  79  78   444 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Kadetkinje  -  Standardna vazdušna puška Ekipni plasman 
 

  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                   1115 

        Lazarević Kristina              98  93  93  96   380 

        Pavlović Jovana                 94  95  97  94   380 

        Miletić Natalija                85  91  85  94   355 

 

  2.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                    982 

  3.- SK "Zvezdara"                  Beograd                    978 

 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Lazarević Kristina        02 SK "Novi Beograd-Ušće"    98  93  93  96   380 

 2.Pavlović Jovana           01 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  95  97  94   380 

 3.Nikodinović Anja          04 SK "Partizan BGD"         88  91  92  87   358 

 4.Miletić Natalija          03 SK "Novi Beograd-Ušće"    85  91  85  94   355 

 5.Đapić Tamara              04 SK "Crvena Zvezda"        92  87  86  89   354 

 6.Jovanović Ana             04 SK "Kolubara"             84  90  84  88   346 

 7.Knežević Marija           01 SK "Zvezdara"             77  80  82  90   329 

 8.Bezar Sofija              01 SK "Zvezdara"             82  83  85  77   327 

 9.Stamenković Milica        01 SK "Zvezdara"             74  78  85  85   322 

10.Rađenović Nikolina        04 SK "Crvena Zvezda"        74  85  77  79   315 

11.Despotović Dunja          03 SK "Crvena Zvezda"        71  82  83  77   313 

 

 

          Mlađe juniorke  -  Standardna vazdušna puška Ekipni plasman 
 

  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                   1169 

        Marić Ivana                    100  99  98  99   396 

        Jović Jovana                    96  98  99 100   393 

        Akifović Ana                    96  96  94  94   380 

 

  2.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                   1057 

  3.- SK "Zvezdara"                  Beograd                    978 

 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Marić Ivana               99 SK "Novi Beograd-Ušće"   100  99  98  99   396 

 2.Jović Jovana              98 SK "Novi Beograd-Ušće"    96  98  99 100   393 

 3.Dimitrijević Andrijana    98 SK "Crvena Zvezda"        96  97  96  99   388 

 4.Posrkača Tijana           99 KSS "Policajac"           98  97  99  93   387 

 5.Spirkoski Dubravka        99 SK "Partizan BGD"         90  97  97  99   383 

 6.Lazarević Kristina        02 SK "Novi Beograd-Ušće"    98  93  93  96   380 

 7.Pavlović Jovana           01 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  95  97  94   380 

 8.Akifović Ana              98 SK "Novi Beograd-Ušće"    96  96  94  94   380 

 9.Jovanović Nataša          99 SD "Palilula"             91  88  93  88   360 

10.Nikodinović Anja          04 SK "Partizan BGD"         88  91  92  87   358 

11.Miletić Natalija          03 SK "Novi Beograd-Ušće"    85  91  85  94   355 

12.Đapić Tamara              04 SK "Crvena Zvezda"        92  87  86  89   354 

13.Jovanović Ana             04 SK "Kolubara"             84  90  84  88   346 

14.Knežević Marija           01 SK "Zvezdara"             77  80  82  90   329 

15.Bezar Sofija              01 SK "Zvezdara"             82  83  85  77   327 

16.Stamenković Milica        01 SK "Zvezdara"             74  78  85  85   322 

17.Rađenović Nikolina        04 SK "Crvena Zvezda"        74  85  77  79   315 

18.Despotović Dunja          03 SK "Crvena Zvezda"        71  82  83  77   313 

 

 

 



 

 

 
Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinje 
 

 1.Simić Teodora             00 SK "Crvena Zvezda"        90  91  93  94   368 

 2.Đoković Irena             00 SK "Partizan BGD"         90  85  79  89   343 

 3.Marković Nevena           01 SD "Zemun-Centar"         85  84  85  82   336 

 4.Puzović Marija            00 SK "Crvena Zvezda"        78  82  78  80   318 

 5.Stojanović Anđela         03 SK "Crvena Zvezda"        81  74  78  76   309 

 6.Marković Milka            00 SD "Zemun-Centar"         77  83  66  80   306 

 7.Babić Dunja               02 SD "Zemun-Centar"         73  71  75  77   296 

 

 

          Mlađe juniorke  -  Standardni vazdušni pištolj  Ekipni plasman 
 

  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                   1041 

        Aleksić Lea                     89  90  91  92   362 

        Perić Ivana                     85  90  93  86   354 

        Ružić Aleksandra                84  83  77  81   325 

 

  2.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                    995 

  3.- SD "Zemun-Centar"              Zemun                      938 

 

   Pojedinačni plasman 
 

 1.Simić Teodora             00 SK "Crvena Zvezda"        90  91  93  94   368 

 2.Aleksić Lea               98 SK "Novi Beograd-Ušće"    89  90  91  92   362 

 3.Perić Ivana               98 SK "Novi Beograd-Ušće"    85  90  93  86   354 

 4.Đorđević Maša             99 SK "Partizan BGD"         84  90  89  87   350 

 5.Đoković Irena             00 SK "Partizan BGD"         90  85  79  89   343 

 6.Marković Nevena           01 SD "Zemun-Centar"         85  84  85  82   336 

 7.Ružić Aleksandra          98 SK "Novi Beograd-Ušće"    84  83  77  81   325 

 8.Berić Jelena              98 SK "Crvena Zvezda"        78  77  84  82   321 

 9.Puzović Marija            00 SK "Crvena Zvezda"        78  82  78  80   318 

10.Stojanović Anđela         03 SK "Crvena Zvezda"        81  74  78  76   309 

11.Marković Milka            00 SD "Zemun-Centar"         77  83  66  80   306 

12.Babić Dunja               02 SD "Zemun-Centar"         73  71  75  77   296 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 

 

 

        Prvenstvo Beograda vazdušnim oružjem „B“ program, održano je u Novom Beogradu u 

tehničkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Ušće"  na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠĆE" 19.marta 

2016.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 streljačkih mesta u jednoj sali sa ostalim 

      pratećim prostorijama. 
 

        Gađalo se sa po jednom dijabolom u meč metu za  pušku i pištolj, mete štampane na 

uvoznom papiru - “Partizan” 
 

 

 

        Na organizaciju takmičenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 

 
    

        Rezultati objavljeni u biltenu su tačni i konačni. 

 

 

 

        Rukopis protokola, dokumentacija i takmičarski kartoni, deo 

      su dokumentacije takmičenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Ušće" 

 

 

 

 

        Tehnički delegate SSS                  

 

      ___________________________             

          Tisinović Nikola 

        Sudija “B” licenca                      

 

 

      Rukovodilac takmicenja 

 

      __________________________              

          Dalibor Fatić                       

         Sudija “C” licenca                   

 

 

 

    U Beogradu, 19.mart 2016.godine     

 

Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Miroslav Simović 

                            tel/fax : 011/194-376 

                            mob tel : 063/376-907 

 

 
 


